保護者各位

令和 2 年 7 月吉日

シルフィードフットボールクラブ

代表 山口 高史

スクール振替システムの変更について

平素は当クラブの活動に対してご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。早速ですが、表題の件に

ついてご案内致します。ご不明な点がありましたらお気軽に担当コーチ及び事務局までご連絡ください。

１．スクール振替システムの変更について

天候不良やご家庭の用事等の理由でレッスンに参加出来なかった場合、振替システムがご利用頂けます。

参加登録会場での振替・他会場振替について、対象者に変更がございますので、ご確認お願いいたします。

●参加登録会場での振替（普段参加している会場・曜日での振替）

 年間カレンダーの振替予定日に追加で振替レッスンを行います。お申込み不要で参加可能となります。

※参加登録会場以外で振替レッスンに参加希望の場合、他会場振替でのお申込みが必要となります。

【変更点】

・対象者：全会員（スクールコース・地域育成コース・育成コース）が対象となります。

●他会場振替

 天候不良、レッスン会場の利用ができない等の理由で、クラブの決定によりレッスンが中止となった場合、

利用可能となります。

【変更点】

・対象者：スクールコース・地域育成コース会員が対象となります。

※週 3 回コースのスクール会員・地域育成コース会員は 2020 年 6 月以降の中止分より適用となります。

●自己都合振替

 自己都合（体調不良、ご家庭の用事等）で欠席された場合、利用可能となります。

１回につき振込手数料が 550 円必要となります。

※対象者に変更はございません。

２．各コースの振替システム一覧表

       振替名

コース名
参加登録会場での振替 他会場振替 自己都合振替

スクールコース会員 ○ ○ ○

地域育成コース会員 ○ ○ ○

育成コース会員 ○ × ○

※振替可能・・・○  振替不可能・・・×